
 
 Schuller Eh’klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 

 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu 

  
  
  
  

 

 
 

08/06/2015 

 

TWIN TAPE PRO – Oboustr. páska 
45640 (5 cm / 10 m fólie) 

45642 (5 cm / 25 m fólie) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Popis: 

Kvalitní oboustranná lepicí páska s PP filmovým nosičem. Lepicí páska zaujme svou 

vysokou přilnavostí z obou stran a je proto vhodná pro různé použití. Tuto pásku lze ručně 

odstranit i odtrhnout. Nejprve je nutné pásku např. připevnit k podlaze, poté může být fólie 

odstraněna. 

 

 

Technické údaje: 

Nosič žlutá 0,050 mm PP fólie 

Lepidlo vnitřní strana: akrylové lepidlo 

 Vnější strana: syntetický kaučuk 

Vystýlka silikonový papír s dvojitým povlakem 

Tloušťka 0,150 mm 

Lepicí síla na kov otevřená strana: 3,7 N/25 mm 

 uzavřená strana: 37 N/ 25mm 

Pevnost v tahu 50 N/25 mm 

Roztažnost 600 %  

Teplotní odolnost do +60 °C 

 

Použití: 

Páska je vhodná pro mnohočetné způsoby použití, zejména pro dočasnou fixaci koberců. 

 

 

Skladování: 

Skladujte při pokojové teplotě (15 - 25°C při 50% relativní vlhkosti vzduchu). Udržujte mimo 

dosah přímého slunečního záření a ostatních zdrojů tepla. Při dodržení optimálních 

skladovacích podmínek lze pásku skladovat 12 měsíců. 

In
fo

rm
ač

n
í  

 D
 A

 T
 O

 V
 Ý

   
L 

I S
 T

 
 

http://www.schuller.eu/

